
PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono švietimo centro 

direktoriaus 2023 m. spalio 16 d. 

įsakymu Nr.V- 93 

 

PANEVĖŽIO RAJONO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO SENJORŲ 

SAVANORYSTĖS PROJEKTO „NORIU PADĖTI IR BŪTI REIKALINGAS“ NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Panevėžio rajono Trečiojo amžiaus universiteto senjorų savanorystės projektas „Noriu padėti ir 

būti reikalingas“ (toliau – Projektas) skirtas Trečiojo amžiaus universiteto (toliau – TAU) fakultetų 

senjorams. 

2. Projektą vykdo Panevėžio rajono švietimo centras (toliau – Švietimo centras). 

3. Idėjos autorės Švietimo centro direktoriaus pavaduotoja Renata Jankevičienė, tel. +370 640 30 

739, el. p. prsc.pavaduotoja@gmai.com, Švietimo centro metodininkė Vaiva Balčėtienė, tel. 

+370 699 25 673, el. p. vaiva.balcetiene@prsc.lt. 

4. Projekto nuostatai numato Projekto tikslą, uždavinius, vykdymo laiką, organizavimo ir dalyvavimo 

tvarką. 

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

5. Projekto tikslas – padėti vyresnio amžiaus žmonėms atrasti naudą teikiant socialines paslaugas.  

6. Uždaviniai: 

6.1. motyvuoti vyresnio amžiaus žmones dalyvauti savanoriškoje veikloje;  

6.2. atskleisti senjorų kūrybinį ir profesinį potencialą; 

6.3. skatinti vyresnio amžiaus žmones skleisti įgytą gyvenimišką patirtį ir kompetencijas dalyvaujant 

savanorystės veiklose; 

6.4. kūrybiškai ir išradingai taikyti įvairias savanorystės formas; 

6.5.Projekto aprašymą paskelbti Švietimo centro interneto puslapyje www.prsc.lt, uždaroje 

„Facebook“ grupėje „Panevėžio r. TAU dekanai“.  

 

III SKYRIUS 

VYKDYMO LAIKAS 

 

7. Nuo 2023 m. lapkričio 1 d. iki 2024 m. gegužės 1 d. 

 

IV SKYRIUS 

DALYVIAI 

 

8. Projekte kviečiami dalyvauti TAU fakultetų senjorai. 

 

V SKYRIUS 

ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

9. Galimos savanorystės vietos ir sritys, kurias senjorai pasirenka patys:  

mailto:prsc.pavaduotoja@gmai.com
mailto:vaiva.balcetiene@prsc.lt
http://www.prsc.lt/


 

9.1. gyvūnų prieglaudos; 

9.2. individualios dalykinės konsultacijos; 

9.3. bendruomenių namai; 

9.4. globos įstaigos; 

9.5. švietimo įstaigos; 

9.6. bibliotekos ir kt. 

10. Dekanai savanoriaujančių senjorų duomenis pateikia Švietimo centrui iki lapkričio 1 d., dalyvių 

skaičius iš vieno fakulteto neribojamas (1 priedas). 

11. Savanoriaujantys senjorai pildo Savanoriavimo žurnalą, jame pasirašo dalyvis ir fakulteto 

dekanas (2 priedas). 

12. Fakultetų dekanai iki 2024 m. gegužės 6 d. Projekto dalyvių Savanoriavimo žurnalus pateikia 

Švietimo centrui. 

13. Projekto dalyviai bus apdovanoti: 

13.1. Už 2 mėn. dalyvavimą Projekte; 

13.2. Už 4 mėn. dalyvavimą Projekte; 

13.3. Už dalyvavimą visą Projekto laikotarpį 6 mėn.  

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

14. Iki 2024 m. gegužės 15 d. projekto dalyviai šventiniame renginyje bus apdovanoti Švietimo 

centro direktoriaus padėkos raštais, atminimo dovanėlėmis.  

15. Rezultatai bus paskelbti „Facebook“ grupėje „Panevėžio rajono švietimo centras“. Straipsnis apie 

Projektą bus paskelbtas Švietimo centro interneto puslapyje www.prsc.lt. 

16. Dalyvavimas šiame Projekte reiškia sutikimą su visomis Projekto sąlygomis.  

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.prsc.lt/


 

Panevėžio rajono Trečiojo amžiaus universiteto 

senjorų savanorystės projekto „Noriu padėti ir 

būti reikalingas“ nuostatų 

1 priedas 

 

SAVANORIAUJANČIŲ SENJORŲ DUOMENYS 

 

Eil. 

Nr.  

 

Vardas, pavardė 

 

Tel.  

 

Fakultetas 

 

Pastabos 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

_________________________________ 

 



 

 

Panevėžio rajono Trečiojo amžiaus universiteto 

senjorų savanorystės projekto „Noriu padėti ir 

būti reikalingas“ nuostatų 

2 priedas 

  

 _________________________________________________________________  

    (fakultetas)     

 

 

_________________________________________________________________  

(dalyvio vardas ir pavardė)  

 

 

SAVANORIAVIMO ŽURNALAS 

  

Eil. 

Nr. 

Data Vieta Atlikti darbai Dalyvio 

parašas 

Dekano 

parašas 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

____________________________________ 


